
      Miratoi                                           
KRYETAR

Ilir XHAKOLLI

1 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 8010.00

2 2.286+Psh. Shtrese pllaka betoni dekorative C 25/30 6 cm mbi shtrese rere / 
granili  t=5 CM m2 920.00

TOTALE -                         
TVSH 20 % -                         
TOTALE -                         

Preventivoi: Ing. Klajdi ILO
                   Ing. Arsel LICKOLLARI

PREVENTIVI I PUNIMEVE
Objekti: PERFUNDIMI I PUNIMEVE PER SISTEMIM I LUMIT TE BUCIMASIT DHE REHABILITIM I INFRASTRUKTURES RRUGORE - 

LOTI 1

Nr. Nr. Anl EMERTIMI NJESIA SASIA CMIMI  VLERA 
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